Eoclem die magistris cocis Regie Maiestatis, Elie Gon-
dos, Stepbano Tkolway, Michaeli Orros, Paulo Palffy, Ma-
theo Kwthy et Michaeli Emrefiy, ad racionem seruiciorum 
suorum dati sunt fi. X X X . 

Eodem die fratribus sancti Dominici confessoris in clau-
stro beati Anthonii' in Pesth fundato degentibus, pro elemo-
sina, iussu Regie Maiestatis decli fl. I I . 

Eodem die Joanni Sempthey de Kezy Regie Maiestati 
supplicanti, iussu sue Maiestatis pro subsidio dedi fl. I I I . 

Eoclem die subscriptis curialibus Regie Maiestatis bo-
hemis, ad racionem seruiciorum suorum, distribute sunt pe-
cunie modo subscripto: 

J a n Barkanecz fl. X X X Y I . 
Balthasar Koskoczky il. X . 
Nicolao Thomislanczky fl. X. 
Alberto Dwlczky il. X . 
Balthasar Gnobesthorif fl. X. 
Georgio Kekrycli fl. X . 
Nicolao Czedlycz il. X . 
Georgio Kysmolch fl. X. 
Balthasar Goch il. X . 
Nicolao Raykomberk il. X X . 
Eodem die Laurencio rutbeno Regie Maiestatis pro 

emenclis duodecim seris ad librariam sue Maiestatis cledi il. I. 
Eodem die Laurencio Polyak, Vincendo, Joanni, Geor-

gio et uni timpauiste Regie Maiestatis, ad racionem seruicio-
rum eorundem tubicinatorum, cuilibet per florenos quinque, 
dati sunt il. X X V . 

Eodem die ad manus Magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestaiis, pro emendis lucernis et candelis pro Capella 
sue Maiestatis, ad unam septimanam, ac oleo oliue ad lampa-
dem in eadem Capella Maiestatis sue continue ardentem fl. 
I I . d. I. 
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Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiesta-
tis, pro emendis lucernis et candelis, pro domibus sue Maie-
statis, ad unam septimanam dedi ti. I I . d. L X X X X I I I I . 

Eoclem die ad manus Stepharii Maylad dispensatoris 
Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis, pro coquina 
sue Maiestatis cledi d. X X X I I . 

Eoclem die acl manus Gregorii Zopchyth antecessoris 
ferculorum Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis, pro 
anteferendis ferculis sue Maiestatis tempore cene d, X X X I I ' 

Eodem die ad manus Barthus dapiferi Regie Maiestatis, 
pro emenda una lucerna et candelis paruis septem, pro custo-
diendis rebus argenteis sue Maiestatis tempore cene, dedi d. 
X X X V I I . 

Eoclem die fratri Anthonio predicatori Regie Maiestatis 
ad usum suum dedi ti. X. 

Eoclem die emere feci unam ligaturam papiri, pro scri-
bendis literis et regestris in factis Maiestatis sue il. I I . 

Eodem die domino Mathie de Barach priori Auranee, 
pro suis debitis per cum tempore prouisoratus sui, ad facta 
Regie Maiestatis contractis, soluti sunt il. X X V . 

Eoclem die subscriptis aulicis Regie Maiestatis hunga-
ris ad racionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie 
modo subscripto : 

Joanni Waykowyth ti. V. 
Paulo Nagh tì. V. 
Ladislao Pesthieny il. V. 
Biasio Borsway il. V. 
Martino Horwath il. V. 
Nicolao Heresthieny fi. V. 
Alberto Boltha il. I. 
Eoclem die octo agazonibus Regie Maiestatis ad racio-

nem seruiciorum suorum, cuilibet per florenos quatuor compu-
tando, dati sunt fi. X X X I I . 

Eoclem die vectoribus Regie Maiestatis ad decem cur-
rus ad racionem seruiciorum eorundem, unicuique per flore-
nos decem computando, dati sunt il. L X X X . 

Eoclem die Simoni vectori Regie Maiestatis ad racionem 
seruiciorum suorum dati sunt il. X . 
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Eoclem clie viginti quatuor agazonibus alemanis Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum, cuilibet per flo-
renos quatuor computando, dati sunt fl. L X X X X V I . 

Eoclem tribus seruitoribus armipolitori (sic) Regie Ma-
iestatis, viclelicet Joanni, Ladislao et Josa ad racionem ser-
uiciorum suorum dati sunt il. X I I I . 

Eoclem die ad manus Melcbioris Rothkyrgop cubicularii 
Regie Maiestatis, ad conseruacionem equorum velocium sue 
Maiestatis dati sunt fl. X V I I I . 

Eoclem die Francisco rutbeno Regie Maiestatis, pro 
emendis arboribus et floribus ad consecrandum pro solemni-
tate crastine cliei, cledi fl. I. 

Eoclem die begenis ante claustrum beati Joannis Bude 
fimdatunr degentibus, pro elemosina cledi ti. I I I . 

Eodem die Petro Dely istrioni Regie Maiestatis ad con-
seruacionem equorum suorum dedi il. I. 

(Aprii 9.) 
Item die dominica Ramispalmarum, Stepbano Maylad 

dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum 
sue Maiestatis dati sunt fl. X X X V I I . 

Eoclem die emere feci unum vasculum cereuisie ad men-
sam Regie Maiestatis, et decli ad manus Blasii viniferi sue 
Maiestatis fl. I I I . 

Eodem die Benedicto Chako siculo, quenr Regia Maie-
stas ad dominum waywodanr Moldauiensem in certis rebus 
et negociis sue Maiestatis miserat, pro expensis suis per eum 
factis, iussu sue Maiestatis dati sunt fl. L X X X X . 

Eodem die pro offertorio ad sauctam crucem Regie Ma-
iestati cledi tres aureos, singulos aureos per florenos duos de-
narios quindecim computando, faciunt fl. VI. d. X L V . 

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emenclis septem pintis malmatici ad unam septimanam 
pro mensa sue Maiestatis, singulas pintas per denarios tri-
ginta duo computando, faciunt fl. I I . X X I I I I . 

Eoclem die Melchiori Rotbkyrger cubiculario Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X X . 

Eoclem die Stepbano presbytero speciali capellano Re-
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gie Maiestatis, repatrianti, iussu sue Maiestatis, pro expensis 
dedi fl. X. 

Eodem die emere feci de attrainento pro scribendis li-
teris et regestris in factis Regie Maiestatis necessariis d. X V I . 

Eodem die Stepbano capellano Regie Maiestatis, qui 
hoc die passionem euangelicain coram sua Maiestate cantauit, 
iussu sue Maiestatis pro una pinta malmatici decli d. X X X I I . 

Eodem die Sebastiano Kys Nemetli adolescenti Regie 
Maiestatis, cum literis sue Maiestatis ad dominum Erancis-
cum Balassa, acl vocandum eundem ad suam Maiestatem 
misso, pro expensis dedi 11. II . 

Eodem die eidem Sebastiano Kys Nerneth adolescenti 
Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I 

{Aprii IO.) 
Item feria secunda post dominicam Palmarum, Lauren-

cio seruitori nostro, misso cum literis Regie Maiestatis ad do-
minos Joannem Banffy et Joannem Ernusth de Chakthornia 
et alios dominos, pro mittendis gentibus ad imposieionem vic-
tualium ad Jayczam, pro expensis decli fl. I I I . 

Eodem die Petro Kacher seruitori Petri Markos aulici 
huzaronis Regie Maiestatis, qui venerat ad suam Maiesta-
tem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret rela-
cionem, pro expensis ad racionem seruiciorum domini sui decli 
fl. I I I . 

Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum decli, ad unam septimanam fl. VII . 

Eoclem die Anthonio Pohárnok dispensatori Thodor 
oratoris domini wayde Moldauiensis, ad conseruacionem co-
quine et equorum eiusdem decli fl. X X . 

Eodem die agazonibus et vectoribus currum Regie Ma-
iestatis tarn hungaris quam alemanis, ad unam septimanam, 
ad usum ipsorum decli fl. X X X V I I I . 

(Aprii 11.) 
Item feria tercia post dominicam Palmarum, Stephano 

Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem co-
quinarum sue Maiestatis dati sunt fl. L I I I I . 
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Eoclem die Georgio Zentli Iwany adolescenti Regie Ma-
iestatis, cum literis sue Maiestatis ad Magistrum Joannem 
canonicum ecclesie Albensis, ad vocandum eundem ad suam 
Maiestatem, pro decantanda passione euangelica in parasce-
ues ad Albam Regalem misso, pro expensis dedi il. I I . 

Eodem die Antbonio Pohárnok dispensatori Thodor 
aratoris domini wayde Molclauiensis, ad conseruacionem co-
quine et equorum eiusdem dati sunt fi. X X . 

Eodem die Magnifico domino Mathie de Barach priori 
Auranee, pro expensis sus, quas facere habebit tempore impo-
sicionis victualium ad Jayczam cum Magnifico domino Chris-
tofero comite de Frangepanibus, medio Sigismundi Ruperth 
dati sunt fi. CCCCCC. 

Eoclem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis 
Lezeczky cubicularii sue Maiestatis, misi in auro florenos de-
cem, singulos aureos per florenos duos denarios quindecim 
computando faciunt il. X X I . (sic.) 

Eodem die Clementi et Paulo Jayczensibus, qui ve-
nerant ad Regiam Maiestatem pro declarandis periculis 
castri Jayczensis, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi 
fl. V. 

Eoclem die ad manus Eraucisci rutheni Regie Maiesta-
tis, pro emendis scobis ad purgandas domus sue Maiestatis 
dedi d. X . 

(Aprii 12.) 
Item feria quarta magna, Antbonio Pohárnok dispen-

satori Thodor oratoris domini wayde Molclauiensis ad con-
seruacionem coquine et equorum eiusdem decli ti. X X . 

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi 11. VI. 

Eodem die Benedicto rutbeno Regie Maiestatis ad usum 
suum dedi fi. I I . 

Eoclem die emere feci unum librum stanii aurei, et misi 
ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis Lezeczky cubicu-
laris sue Maiestatis 11. V. 

Eodem die Nicolao rutbeno Regie Maiestatis ad con-
seruacionem auium sue Maiestatis dedi fl. I. 
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Eodem die diiobus pauperibus Regie Maiestatis ad 
unum ipsorum dedi il. I. 

Eodem die Georgio Zalay seruitori Magnifici domini 
Sigismundi Banffy aule regie familiaris, qui venerat ad Regiam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet 
relacionem, pro expensis dedi fl. I I I I . 

Eodem die emere feci papirum et ceram rubeam, et misi 
acl manus Regie Maiestatis, medio Stanislai aprodiani sue 
Maiestatis d. X X V . 

Eoclem die domini corniti Joanni de Hardek cubicula-
rio Regie Maiestatis acl racionem seruiciorum suorum dati 
sunt fl. CC. 

Eodem die Georgio Hawassy alias aulico Regie Maie-
statis, iussu sue Maiestatis, pro subsidio dati sunt fl. X. 

Eoclem die Augustino Hispano pincernario Regie Maie-
statis, iussu sue Maiestatis dati sunt il. X L I I I I . 

Eodem die emere feci de veluto argenti tracti ulnas octo, 
et dedi ad manus magistri Jacobi sartoris Regie Maiestatis 
pro circumferenciis iopparum sue Maiestatis, singulas ulnas 
per florenos vigintiquatuor cum medio computando, faciunt fl. 
C L X X X X V I . 

Eoclem die Luce vectori Pestbiensi, qui unam bombar-
da m et tres traczk ad Karansebes missas usque ad oppidum 
Keczkemetk duxit, pro mercede sua dati sunt fl. X.